
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 27. 1. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024



ČSR I - Spěšné

327638
(*)

ČSR I známky S 1- Kresba - 15,7 x 10,9 cm
Výplatní známky - Československo - Spěšné - kresba tuší ve
velikosti 15,7 x 10,9 cm na kartonovém papíru. Bohužel nelze určit,
kdy byla kresba provedena, zda jde o dodatečný, nebo přípravný
materiál. Položka je nabízena pro jistotu jako kresba v pozdějším
období, nikoli jako přípravný návrh.

8 500 Kč on-line

327660
**

ČSR I známky S1 VZOREC - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

327666
(*)

ČSR I známky S1 - Meziarší DL9 + 5 - Nahnědlý papír -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

8 075 Kč on-line

327667
(*)

ČSR I známky S1 - 16 Blok - Částečné meziarší -
Nahnědlý papír - Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

8 075 Kč on-line

327668
(*)

ČSR I známky S1 + DL1 - 4 Blok - Částečné meziarší -
Nahnědlý papír - Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

327674
**/*

ČSR I známky S1 10 Blok 11 1/2 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327675
**

ČSR I známky S1 4 Blok 11 1/2 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

510 Kč on-line

327676
**

ČSR I známky S1 4 Blok 11 1/2 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

510 Kč on-line

327682
**/*

ČSR I známky S1 25 Blok  - Přeložka
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

327683
**

ČSR I známky S1 4 Blok  - Složka
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327638
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327660
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327666
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327667
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327668
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327674
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327675
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327676
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327682
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327683


327685
**/*

ČSR I známky S1 4 Blok - Provázek
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

327686
**/*

ČSR I známky S1 6 Blok - Násobný tisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

327688
(*)

ČSR I známky S1 Zt - Černotisk - Křídový papír - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327689
(*)

ČSR I známky S1 Zt - Černotisk - Křídový papír - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327691
(*)

ČSR I známky S1 Zt - Černotisk - Křídový papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327692
(*)

ČSR I známky S1 Zt - Černotisk - Křídový papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327697
(*)

ČSR I známky S1 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327717
(*)

ČSR I známky S1 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327718
(*)

ČSR I známky S1 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327728
(*)

ČSR I známky S1 Zt - 25 Blok - Nahnědlý papír -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

327730
celistvo

st

ČSR I celistvosti S1 + CDV - Warnsdorf - Prag
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327685
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327686
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327688
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327689
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327691
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327692
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327697
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327717
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327718
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327728
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327730


327731
celistvo

st

ČSR I celistvosti S1,1,2,3,5,7 + CDV - Reichenberg
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327732
celistvo

st

ČSR I celistvosti S1,,2 + CDV - Moravská Třebová -
ReichenbergVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327733
celistvo

st

ČSR I celistvosti S1,S2,1 - Liberec - Mährisch Schönberg
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327665
**

ČSR I známky S 1-2 Meziarší - 4 Známkové
Výplatní známky - Československo - Spěšné - sestava známek

7 650 Kč on-line

327716
(*)

ČSR I známky S 1-2 - Sestava makulaturních tisků
Výplatní známky - Československo - Spěšné - sestava známek

425 Kč on-line

327672
**/*

ČSR I známky S 1-3 - 11 1/2 - Sestav
Výplatní známky - Československo - Spěšné - sestava známek

425 Kč on-line

327643
**

ČSR I známky S1N - 13 3/4 - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

510 Kč on-line

327662
**

ČSR I známky S1N - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327649
**/*

ČSR I známky S2 - Dvojitý tisk + Obtisk
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

327650
**/*

ČSR I známky S2 - Dvojitý tisk + Obtisk
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

327651
**

ČSR I známky S2 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327731
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327732
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327733
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327665
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327716
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327672
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327643
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327662
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327649
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327650
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327651


327657
**/*

ČSR I známky S2 - Meziarší - Falzum
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327661
**

ČSR I známky S2 VZOREC - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

327669
(*)

ČSR I známky S2 + DL1 - 4 Blok - Částečné meziarší -
Nahnědlý papír - Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

327684
**/*

ČSR I známky S1 4 Blok  - Složka
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327687
**/*

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - 4 Blok - Papír s lepem
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

327690
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Křídový papír - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327693
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Křídový papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327694
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Křídový papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327698
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327699
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327700
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327657
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327661
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327669
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327684
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327687
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327690
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327693
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327694
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327698
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327699
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327700


327701
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Nažloutlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327704
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Okrový - Papír bez lepu - I. Soutěž
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327705
*

ČSR I známky S2 Zt - Růžový - Papír s lepem - I. Soutěž
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327706
*

ČSR I známky S2 Zt - Šedomodrý - Papír s lepem - I.
SoutěžVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327707
*

ČSR I známky S2 Zt - Šedofialový - Papír s lepem - I.
SoutěžVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327708
**

ČSR I známky S2 Zt - Fialový - Papír s lepem
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327709
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Fialový - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

327710
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Fialový - Zelenomodrý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

327711
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Fialový - Zelenomodrý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

327712
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Fialový - Zelenomodrý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

327713
**

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327701
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327704
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327705
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327706
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327707
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327708
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327709
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327710
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327711
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327712
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327713


327714
*

ČSR I známky S2 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

327715
*

ČSR I známky S2 Žlutozelená - Vybledlá barva
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327719
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327720
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327721
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327722
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Nahnědlý papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

43 Kč on-line

327723
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Nahnědlý papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

43 Kč on-line

327724
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Růžový papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327725
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327726
(*)

ČSR I známky S2 Zt - Šedozelený papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327729
celistvo

st

ČSR I celistvosti S2 - Šumperk - Reichenberg - Použito
jako výplatníVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327714
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327715
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327719
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327720
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327721
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327722
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327723
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327724
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327725
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327726
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327729


327734
celistvo

st

ČSR I celistvosti S2,3 - Mährisch Schönberg - Liberec
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327735
celistvo

st

ČSR I celistvosti S2 + CDV - Plzeň - Brno - KVP
PropíchnutoVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327653
**

ČSR I známky S2a - 2 Páska - Složka
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

327644
**/*

ČSR I známky S2N - 13 3/4 - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327663
**/*

ČSR I známky S2N - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327652
*

ČSR I známky S3 - Archový obtisk
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327696
(*)

ČSR I známky S3 Zt - Černotisk - Křídový papír
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327703
(*)

ČSR I známky S3 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír -
NeopracovanýVýplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327727
(*)

ČSR I známky S3 Zt - Šedozelený papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Československo - Spěšné - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327734
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327735
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327653
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327644
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327663
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327652
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327696
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327703
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327727


ČSR I - Novinové

328057
*

ČSR I známky NV 9 - Složka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328059
**

ČSR I známky NV 10 4 Blok - Posun přetisku
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328060
**

ČSR I známky NV 10 4 Blok - Retuš ZP 14,15
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328061
**/*

ČSR I známky NV 10 4 Páska - Posun přetisku
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328062
*

ČSR I známky NV 10 - 11 1/2
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328068
celistvo

st

ČSR I celistvosti NV 11 - Olomouc - 11 1/2
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328079
(*)

ČSR I celistvosti NV 14 Zt 4 Blok - Modrý - Nahnědlý
papírNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

328090
**/*

ČSR I celistvosti NV 14 Meziarší - 4 známkové - Nový lep
- 27 mmNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

328073
(*)

ČSR I celistvosti NV - 5H Zt - Oranžový - Ze soutisku 5
NávrhůNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

328074
(*)

ČSR I celistvosti NV - 30H Zt - Oranžový - Ze soutisku 5
NávrhůNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328057
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328060
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328061
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328062
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328068
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328079
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328073
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328074


328081
(*)

ČSR I celistvosti NV 15 Zt Šedozelený - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

328082
(*)

ČSR I celistvosti NV 15 Zt Modrý - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

328085
(*)

ČSR I celistvosti NV 15 Zt 4 Blok - Modrý - Razítko Tisk
poštovních ceninNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

328086
**/*

ČSR I celistvosti NV 15 4 Blok - Otisk mezernice
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 020 Kč on-line

328091
**/*

ČSR I celistvosti NV 15 Meziarší - 4 známkové - 31 mm
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

328092
**

ČSR I celistvosti NV 15 Meziarší - 4 známkové - 27 mm
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

328100
**

ČSR I celistvosti NV 15 Meziarší svislé - 4 známkové - 47
mmNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

328101
**/*

ČSR I celistvosti NV 15+16 Meziarší svislé - 4 známkové
- 47 mmNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

328104
**

ČSR I celistvosti NV 15+21 Meziarší svislé - 2 známkové
- 48 mmNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

328112
**

ČSR I celistvosti NV 15+20 Meziarší svislé - 4 známkové
- 48 mm - Dz 6Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

17 000 Kč on-line

328106
**/*

ČSR I celistvosti NV 16+18 Meziarší svislé - 2 známkové
- 46 mmNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328081
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328082
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328085
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328086
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328091
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328092
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328100
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328101
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328104
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328112
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328106


328075
(*)

ČSR I celistvosti NV 18 Zt 10 Blok - Černotisk -
Kartonový papírNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line

328076
(*)

ČSR I celistvosti NV 18 Zt 4 Blok - Černotisk - Nahnědlý
papírNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

328080
(*)

ČSR I celistvosti NV 18 Zt 4 Blok - Oranžový - Nahnědlý
papírNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

328083
(*)

ČSR I celistvosti NV 18 Zt Oranžový - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

328084
*

ČSR I celistvosti NV 18 Zt Žlutohnědý - Vybledlá barva -
Razítko Tisk poštovních ceninNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

328088
**/*

ČSR I celistvosti NV 18 6 Blok - Otisk mezernice
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

328126
**

ČSR I celistvosti NV 18 Aršík - VIb. Typ
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

328127
**

ČSR I celistvosti NV 18 Aršík - V. Typ - Bez čárky
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

328077
(*)

ČSR I celistvosti NV 19 Zt 4 Blok - Černotisk - Nahnědlý
papírNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

328097
**/*

ČSR I celistvosti NV 20 Meziarší - 4 známkové - 27 mm
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

328078
(*)

ČSR I celistvosti NV 21 Zt 4 Blok - Černotisk - Nahnědlý
papírNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328075
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328076
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328080
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328083
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328084
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328088
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328126
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328127
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328077
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328097
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328078


328089
**

ČSR I celistvosti NV 22 4 Blok - Nedotisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

ČSR I - Ot a Doruční

328290
**

ČSR I známky DR1 2 Páska - Rozmazaná barva
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328291
**

ČSR I známky DR1 8 Blok - Složka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

328295
celistvo

st

ČSR I celistvosti DR 1, L12 - Lovosice - Malacky
Doruční známky - Československo - dekorativní celistvost.

3 400 Kč on-line

328298
celistvo

st

ČSR I celistvosti DR 1 + Cuba - Habana - Praha
Doruční známky - Československo - dekorativní celistvost.

2 550 Kč on-line

328288
**/*

ČSR I známky DR2 8 Blok - Část Dz 1
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

723 Kč on-line

328289
**

ČSR I známky DR2 2 Páska Dz 1
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

328292
**/*

ČSR I známky DR1 8 Blok - Část Dz 2 - KVP Lomy
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

328293
**/*

ČSR I známky DR2 20 Blok Dz 1
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

328294
(*)

ČSR I známky DR2 20 Blok - Návrh perforace z 10 na 5
známek - UnikátníDoruční známky - Československo - Doruční 50h karmínová -
zkusmý tisk perforace na nahnědlém kartonovém papíru. Návrh pro
změnu perforace z 10 známek na 5 známek v jedné řadě a 24 jehel.
Odsouhlaseno a signováno 9.4.1917, razítko státní dozor na tisk
Československých cenin. Naprosto unikátní!!!

85 000 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328089
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328290
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328291
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328295
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328298
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328288
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328289
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328292
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328293
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328294


328296
celistvo

st

ČSR I celistvosti DR 2,L7 - Potrubní pošta - Praha -
OlesniceDoruční známky - Československo - dekorativní celistvost.

1 700 Kč on-line

328297
celistvo

st

ČSR I celistvosti DR 2 + Liechtenstein - Vaduz - Ladžany
Doruční známky - Československo - dekorativní celistvost.

2 550 Kč on-line

328274
**

ČSR I známky OT 1 - 4 Blok Rohový
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

43 Kč on-line

328275
**

ČSR I známky OT 1 - 4 Blok Rohový
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

43 Kč on-line

328284
celistvo

st

ČSR I celistvosti OT 1 + NV5 - Štítná nad Vláří - Červený
KostelecNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

328280
**

ČSR I známky OT 2 - 4 Blok - Počítadla - Zvrásněný
papírNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

34 Kč on-line

328283
celistvo

st

ČSR I celistvosti OT 2 - Praha
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

328270
**

ČSR I známky OT 3 10 Blok Spojené typy
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

935 Kč on-line

328271
**

ČSR I známky OT 3 4 Blok Spojené typy
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328272
**

ČSR I známky OT 3 4 Blok Spojené typy
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 27. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328296
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328297
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328274
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328275
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328284
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328280
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328283
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328270
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328271
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328272

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Spěšné (74)
	ČSR I - Novinové (33)
	ČSR I - Ot a Doruční (19)

